

KULTTUURITOIMEN OSTOPALVELUT

**RAPORTTI CREATIVEKAIKU OY:N
TOIMINNASTA
1.1.-31.12.2025**



SISÄLLYS:

Yrityksen tiedot	3
Toiminta 1.1.-31.12.2025	
Työntekijät ja työaika	3
Yhteistyö ja palaverit	4
Tiedottaminen	4
Käskassara-yhteistyöryhmä	4
Tapahtumat	4
Yrityksen muu toiminta	7



*"Jos on taivas kattona,
silti maata jalkojen alla,
voit silloin kulkea
vaikka kuinka korkealla!"*

KULTTUURITOIMINNAN OSTOPALVELUT 2025

RAPORTTI TOIMINNASTA 1.1.-31.12.2025

Yrityksen tiedot

Kulttuuritoimen ostopalvelut Luumäellä tuotti vuoden 2025 alusta alkaen Kulttuuri-, tapahtuma- ja ohjelmapalvelut CreativeKaiku Oy. Virve ja Jari Niirasan omistama yritys on rekisteröity 25.1.2021. Yrityksen omistajat ovat myös sen hallituksen jäsenet ja edustavat kumpikin myös yksin yrittäjä.

Toiminta 1.1.-31.12.2025

CreativeKaiku Ky tuotti Luumäen yleisen kulttuuritoimen toiminnat ostopalveluna vuodesta 2005 lähtien aina vuoteen 2024. Yritys on rekisteröity Kaupparekisteriin 20.8.1999 alunperin Kulttuuripalvelu Kaiku Ky -nimellä. Yrityksen nimi muutettiin keväällä 2019 CreativeKaiku Ky:ksi Kulttuuripalvelu Kaikon säilyessä yrityksen aputoiminimenä.

Vuoden 2025 alusta sopimus solmittiin Kulttuuri-, tapahtuma- ja ohjelmapalvelut CreativeKaiku Oy:n kanssa, koska Virve ja Jari Niiranen ovat siirtämässä yritystoimintaansa Ky:ltä Oy:lle. Myöhemmin tässä toimintakertomuksessa käytetään yrityksestä nimeä CreativeKaiku.

Yhteistyö Luumäen kunnan eri tahojen sekä eri tapahtumajärjestäjien kanssa on ollut joustavaa ja kehittämistyöhön on suhtauduttu myönteisesti.

Työntekijät ja työaika

CreativeKaikussa toimi ajalla 1.1.-31.12.2025 kaksi vakituista työntekijää / yrittäjää; Virve Niiranen ja Jari Niiranen.

Luumäen kunnan ja CreativeKaikon väliseen sopimukseen sisältyi vuonna 2025 kaikkiaan 90 henkilötyöpäivää. Kaikkiaan työpäiviä käytettiin kuitenkin 94 eli 4 henkilötyöpäivää yli sovitun määrän. Ylitys johtui mm. siitä, että esimerkiksi Yhes enemmän -messujen järjestelyt jouduttiin osittain tekemään uudemman kerran paikan vaihdoksen vuoksi. Työajan ylitys ei aiheuttanut Luumäen kunnalle lisäkustannuksia vaan se on osa yrittäjän (CreativeKaiku) omaa riskiä.

Työtehtävät koostuivat tapahtumakohtaisista suunnitteluista ja järjestelyistä, mm. esiintyjien varaamisista, eri toimijoiden kesken järjestetyistä palaverista tapahtumien yhteistyötehtävien sujumiseksi, rekvisiitan kokoamisesta, ohjelmien suunnittelusta, järjestämisestä ja toteuttamisesta ym. asioiden sopimisista. Näistä kerrotaan tarkemmin tehtäväkohtaisesti. Työaika kului myös ns. yleisiin palaverihin sekä erilaisten selvitysten tekemiseen (toiminnan esittelyt, toimintakertomus, toimintasuunnitelma ym.).

Yhteistyö ja palaverit

Vuoden 2025 aikana yhteistyö- ym. palavereja pidettiin jonkin verran ns. livekokousten lisäksi teams-palavereina.

Kaikkiaan palavereja pidettiin eri muodoissaan 20 kappaletta, johon määrään sisältyvät myös järjestöpalaverit sekä muiden tahojen kutsumat palaverit, joihin CreativeKaikun työntekijät osallistuivat työnsä puolesta ja joissa he edustivat myös Luumäen kulttuuritoimea.

Tiedottaminen

Tiedottaminen liittyi olennaisena osana kulttuuritoimintaan. Tiedottamisesta myös kulttuuripalvelujen ja tapahtumien osalta vastaa nykyisin Luumäen kunnan tiedottaja, jolle CreativeKaiku toimittaa tiedot mm. niistä tapahtumista, joita CreativeKaiku kunnan tilauksesta järjestää.

Toiminnasta ja tapahtumista tiedotettiin järjestö- ja muissa palavereissa, lehti-ilmoituksin ja lehtipuffein sekä Luumäen kunnan Facebook-sivuilla.

Lisäksi CreativeKaiku tiedotti jonkin verran myös itse eri tapahtumista sekä omilla Facebook-sivuillaan että Facebookin Luumäki-ryhmässä. Luumäen kulttuuritoiminnasta tiedotettiin myös mm. eri tahojen järjestämissä webinaareissa ja teams-palavereissa.

Käskassara -yhteistyöryhmä

Kaiku kokosi Härkää sarvista –toimintakokeilun kuluessa 2012-2013 ja Luumäen kulttuuritoimintamalliin liittyen yhdistysten edustajista ns. Käskassara-ryhmän. Ryhmään kutsuttiin edustajia alun perin niistä yhdistyksistä, joiden kanssa yhteistoimintaa kokeilun aikana oli suunnitelmissa. Käskassaran tehtävänä on erityisesti toimia linkkinä yhdistysten ja kuntalaisten sekä kunnan ja kulttuuritoiminnasta vastaavan yrityksen välillä, välittää tietoa toiminnasta, tuoda esille ideoita ja toiveita sekä tehdä yhdessä ehdotuksia ja suunnitelmia toiminnan toteuttamiseksi.

Käskassara jatkoi toimintaansa Etteepäi elävä mieli –hankkeen alusta lähtien koko vapaa-aikasektorin eräänlaisena yhteistyöelimenä ja edelleen itseään täydentävänä. Hanke päättyi vuoden 2014 lopussa, mutta koska Käskassaran toimintaa pidettiin hyvänä ja tärkeänä, jatkettiin sen toimintaa edelleen hankkeen jälkeen. Käskassaraan kutsutaan jäseniä tarpeen mukaan. Siihen voi halutessaan hakeutua myös itse jäseneksi, mikäli kokee, että haluaa olla mukana kehittämässä yhteistyötä vapaa-aikasektorilla.

Käskassaran toiminta jatkui edelleen kuluneena toimintavuotena.

Tapahtumat

Luumäen kulttuuritoiminta on ollut suhteellisen vilkasta ja perustunut pääosin aktiivisten yhdistysten ja yksityishenkilöiden toimintaan sekä näiden ja Kaikun sekä kunnan yhteistyöhön.

Kansalliset juhlapyhät

Kansallinen veteraanipäivä 27.4.2025

Kansallisena veteraanipäivänä ei Luumäellä järjestetty erillistä juhlaa. Päivä huomioitiin kuitenkin myös Luumäellä perinteisellä seppeleenlaskutilaisuudella.

Itsenäisyyspäivän tienoon juhlallisuudet 5. ja 6.12.2025

Itsenäisyyspäivän tienoota juhlistettiin perinteisin menoin. Järjestelyihin osallistuivat Luumäen kunnan ja seurakunnan lisäksi Luumäen reserviläisjärjestöt, Taavetin Korpihaukat, Taitokeskus Luumäki sekä Luumäen marttayhdistykset.

Itsenäisyyspäivän aattona 5.12.2025 sytytettiin perinteiseen tapaan kynttilät presidentti P.E. Svinhufvudin haudalle. Sytyttäjinä toimivat Taavetin Korpihaukat.

Itsenäisyyspäivänä 6.12.2025 järjestettiin perinteiseen tapaan jumalanpalvelus Luumäen kirkossa klo 10.00. Jumalanpalveluksen yhteydessä oli partiolaisten lupauksenantotilaisuus ja jumalanpalveluksen jälkeen seppeltenlaskutilaisuus.

Kahvitarjoilu ja itsenäisyysjuhla järjestettiin perinteiseen tapaan Taavetin koululla. Kahvitarjoilusta huolehtivat Luumäen marttayhdistykset. Itsenäisyysjuhlassa tervehdyssanat lausui kirkkoherra Ilpo Parviainen, juhlapuheen piti sivistys- ja hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja Sami Sivonen ja päätössanat lausui kunnanvaltuuston puheenjohtaja Hannu Repo. Juhlassa esiintyivät kanttori Eero Hoikkala, Lakan pojat, Katja ja Antti -yhtye, Rajan Nuorten kansantanssiryhmä K'eiku sekä Anni Vesterinen.

CreativeKaiku osallistui järjestelyihin huolehtimalla itsenäisyysjuhlan käytännön järjestelyistä (mm. sopimiset esiintyjien ja muiden toimijoiden kanssa, juhlaohjelma ja käsiohjelman laatiminen, koristelu, yhdessä Taitokeskuksen kanssa, äänentoisto), tilaamalla seppeleet ja kynttilät, sopimalla kynttilöiden sytytyksestä sekä 5.12.2025 presidentti P.E. Svinhufvudin haudalle että 6.12.2025 sankarivainajien haudoille.

Muut tapahtumat, joiden toteutuksessa CreativeKaiku on ollut mukana

Seuraavassa tarkemmin niistä tapahtumista, jotka CreativeKaiku järjesti tai joiden toteutuksessa CreativeKaiku oli vuoden 2025 aikana mukana.

20.5.2025 Koululaisten linnoitusseikkailut

Kaiku järjesti Taavetin koulun 6-luokkalaisille sekä Kangasvarren 5.-6 -luokkalaisille linnoitusseikkailut Taavetin linnoituksessa (yht. kolme seikkailua). Seikkailujen kuluessa ratkottiin erilaisia tehtäviä ja tutustuttiin samalla linnoituksen historiaan.

Kaiku huolehti seikkailujen suunnittelusta, käsikirjoituksesta, rekvisiitasta ja toteutuksesta. Seikkailujen aikataulut suunnettiin yhdessä koulujen edustajien kanssa .

9.8.2025 Vallijamit

Vallijamit järjestettiin lauantaina 9.8.2025. Tapahtumapäivä alkoi jo Taavetin torilla klo 10-13 järjestetyllä tapahtumalla, jossa oli erilaisten myynti- ja esittelypisteiden lisäksi ohjelmassa esiintymässä Ahvion soittokunnan jazz-kokoonpano.

Vallijameissa Taavetin linnoituksessa esiintyivät Masa Orpana Honk, Osmo Ikonen band sekä Erja Lyytinen band.

CreativeKaiku huolehti molempien tapahtumien esiintyjävaihtoehtojen kartoittamisesta, sopimusneuvotteluista esiintyjien ja heidän edustajiensa kanssa sekä alustavien sopimusten laatimisesta (lopulliset allekirjoitti vt. kunnanjohtaja), tapahtuman vaatimista luvista, turvallisuusasiakirjoista ja muista järjestelyistä (takahuoneraiderit, lavajärjestelyt, sopimiset tekniikan kanssa, järjestyksenvalvojat, penkkien kanto, ja pesu yhdessä Voiton Soutajien kanssa, pienempien katosten laitto ym.), käytännön järjestelyistä ja niiden delegoinnista tapahtumapäivänä sekä tapahtuman purusta sovituilta osin.

6.9.2025 Yhes enemmän -messut

Yhes enemmän -messut suunniteltiin alun perin järjestettäväksi vuoden 2023 tapaan Taavetin koulun tiloissa lauantaina 6.9.2025. Kaikki valmistelut pohjakarttoineen ja pelastussuunnitelmineen ym. asiakirjoina tehtiin kin Taavetin koulun tilojen perusteella. Pelastussuunnitelma ehdittiin myös toimittaa tarkistettavaksi pelastustoimelle ja siitä saatiin jo arviokin, mutta noin kaksi viikkoa ennen tapahtuman järjestämistä (20.8.) selvisi, että messut olisi mahdotonta järjestää koulun tiloissa, koska siellä oli samaan aikaan myös koulun ja kodin päivän tilaisuus eivätkä kaikki messuille suunnitellut tilat olisi olleet käytettävissä.

Pikaisesti selvitettiin mahdollisuus vaihtaa messut Taavettihallille sekä tilojen hallinnoitsijoiden että viranomaisten kanssa. Tämä siirto lopulta onnistui ja asiakirjojen ja karttojen uuden laatimisen jälkeen tiedotettiin myös kaikille osallistujille paikan vaihdoksesta ja sen aiheuttamista uusista järjestelyistä.

Messut onnistuivat lopulta hyvin ; messuille osallistui kaikkiaan 34 eri tahoa osastoineen. Otevoimailjoilla oli messujen aikana kansainväliset kisat ja ohjelmaakin oli, mm. senioritanssijat ja Lakan pojat esiintyivät ja Kangasvarren nuorisoseura piti improvisaatioesityksen.

Kaiku huolehti tiedotuksesta ja yhteydenpidosta eri yhdistyksiin ja muihin tahoihin, pelastus- ja turvallisuusasiakirjoista sekä luvista, tilojen järjestelyistä, pöytien asetteluista sekä äänentoistosta, tapahtuman juonnosta ja purusta tapahtuman jälkeen. Kunnan tekninen toimi oli suureksi avuksi ja mm. peitti TaavettiHallin lattian ja toimitti pöydät tapahtumapaikalle. Kaiku myös laati tapahtumajulisteen ja tiedotteet tiedottajan käyttöön.

31.12.2025 Uuden Vuoden Tapahtuma Taavetin linnoituksessa

Vuosi päätettiin Luumäellä Taavetin linnoituksessa Uuden Vuoden Tapahtumalla. Tapahtumassa musiikista huolehti MK Productionin dj Eino Neuvonen. MK Production huolehti tapahtuman äänentoistosta muutoinkin. Ilotulituksesta vastasi maailmanmestaruuskilpailuissa erittäin hyvin menestynyt Suomen Pyrotekniikka Oy

(II sija ammattilaisraadilta ja I sija yleisöäänestyksessä). Montenegron Of Road Club oli myymässä makkaraa ja glögiä. Tapahtumassa oli perheille Uuden Vuoden Bingorata. Tapahtumassa oli lisäksi suunniteltu olevan koiravaljakkoajelua, joka kuitenkin jouduttiin perumaan, koska lunta ei juuri ollut. Koirat olivat kuitenkin paikalla tapahtumassa.

Kaiku vastasi tapahtuman ohjelman koostamisesta ja sopimisesta, bingoradan suunnittelusta ja toteutuksesta, tapahtuman mainoksista ja käytännön järjestelyistä (soihdut, valot ym.). Kunnan tekninen toimi huolehti alueen hiekoituksen ja toimitti paikalle katoksen ja lavan dj:lle, sekä joitakin valoja ja pöytiä.

Muu toiminta

Sopimukseen kuuluvien tapahtumajärjestelyjen ja palaverien lisäksi Kaiku mm. avusti eri tahoja tapahtumajärjestelyissä, kuten esiintyjän etsimisessä ikääntyneiden tilaisuuteen joulukuussa ja toteutti myös muuta, kuin sopimukseen kuuluvaa toimintaa seuraavasti:

25.4.2025 Niityn arvoitus -projekti Kangasvarren koululla

Kaikulaiset toteuttivat MetsäGroupin apurahalla kaikkiaan kahdeksalla eteläkarjalaisella koululla Niityn arvoitus -projektin, joka sisälsi jokaisella kohdekoululla niittyseikkailun sekä konkreettisen, pienen niittyalueen toteutuksen koulujen lähimaastoihin. Luumäellä projektikohteena oli Kangasvarren koulu. Projekti toteutettiin syksyllä 2024 ja keväällä 2025, jolloin kaikulaiset toteuttivat yhdessä asiantuntijoiden kanssa niittyoppaan kouluille sekä vierailivat kouluilla vielä uudemman kerran pitämässä hyönteishotellityöpajat sekä toteuttamassa uusintakylvöt niittyalueille. Projektin toiminta ei kuulunut Luumäen kunnan ostopalveluihin eikä siihen käytetty sopimuksessa mainittua työaika.

16.5., 11.6., 25.6. ja 20.10.2025 Taavetin linnoituksen opastukset ryhmille

Virve ja Jari Niiranen huolehtivat Taavetin linnoituksen opastuksista vieraileville ryhmille (kuului sovittuun työaikaan).

Yrityksen muu toiminta

CreativeKaiku tuottaa myös muita kuin kunnallisia kulttuuripalveluja. Näitä ovat mm. erilaiset lasten ja nuorten kulttuuripitoiset seikkailutapahtumat, erilaiset leirit sekä yritysten ja muiden tahojen tarpeisiin suunnitellut ohjelma- ja tapahtumapalvelut. Kaiku toteuttaa myös tilauksesta erilaisia matkailun ohjelmapalveluja. Näissä ohjelmapalveluissa tuodaan vahvasti esille suomalaista kulttuurihistoriaa, kansanperinnettä, myös kulttuurin nykyaikaa sekä suomalaista luontoa. Kaikulaiset myös esiintyvät runsaasti mm. metsätonttu Varpuna ja Naavana sekä pitävät luentoja ja koulutuksia mm. tapahtumien järjestämisestä ja tarinallistamisen hyödyntämisestä matkailutuotteita ym. kehitettäessä. Esimerkiksi syksyllä 2025 Virve Niiranen piti Leader Länsi-Saimaan ja Etelä-Karjalan KärkiLeaderin yhteisestä tilauksesta teamsissa luennon tapahtumajärjestämisestä.

Kaikulaiset ovat jäseninä myös erilaisissa kulttuuri- ja tapahtumatuotantoa kehittämissä ja niihin liittyvissä hankkeissa ja organisaatioissa. Yritys on jäsenenä myös mm. Etelä-Karjalan Kärki-Leaderissa (Jari Niiranen mukana hallituksen toiminnassa), Saimaa Geoparkissa, GoSaimaassa sekä Suomen Luontoyrittäjyysverkosto ry:ssä

(Virve Niiranen hallituksen jäsen) sekä Suomen Maaseutumatkailuyritysten verkostossa ja valtakunnallisessa Lastenmusiikki ry:ssä (Virve Niiranen, hallituksen jäsen). Vuoden aikana Virve N. toimi puheenjohtajana raadissa, joka valitsi valtakunnallisen Vuoden Lastenmusiikkitekijän.

Keväällä 2025 CreativeKaiku tuotti ja huolehti käytännön järjestelyt kokonaisuudessaan Suomen Maaseutumatkailuyrittäjien kaksipäiväiseen, Lappeenrannassa ja muualla Etelä-Karjalassa (retket), pidettyyn valtakunnalliseen seminaariin SMMY ry:n tilauksesta.

Vuoden 2025 aikana CreativeKaikon metsätontut ”Varpu” ja ”Naava” (Virve ja Jari N.) seikkailivat ja pitivät työpajoja koululaisille, päiväkodeilla sekä esiintyivät eri tapahtumissa mm. Ruokolahdella, Rautjärvellä, Lempäälässä, Taipalsaarella, Pieksämäellä ja Sulkavalla.

Metsätonttujen musiikki tuotetaan itse (Virve N. sävellys ja sanoitus, sovitus Jari N. ja Virve N.). Metsätontut tuottivat myös oman 13 kappaletta sisältävän albumin Suomen Kulttuurirahaston Etelä-Karjalan rahaston apurahalla.

Ruokolahden koululla aloitettiin syksyllä 2025 metsätonttujen luontokerho 1-3-luokkalaisille harrastamisen Suomen mallin osana. Kerho kokoontui kerran viikossa perjantaisin.

Vuoden 2025 CreativeKaiku järjesti myös joitakin retkiä, nuotioruokailuja ja luonto-ohjelmapaketteja kansainväliille matkailijoille ja matkanjärjestäjille sekä somevaikuttajille, kävi laulattamassa yhteislaulutilaisuuksissa sekä mm. Attendon joissakin toimipisteissä vierailulla.